
Vaporizér na CBD konopí a jiné bylinky
Děkujeme, že jste si vybrali Zelenou Zemi! Aby bylo zajištěno bezpečné a řádné používání, pečlivě si přečtěte
tuto příručku. Pokud potřebujete další informace nebo máte nějaké dotazy týkající se tohoto produktu nebo jeho
použití, obraťte se prosím na nás na webové stránce www.zelenazeme.cz

Návod k použití

Praktický vaporizér pro CBD konopí a jiné suché byliny s nejmodernější technologií a designem. K zahřátí
přístroje dochází do 5ti sekund po jeho zapnutí. S přístrojem lze nastavovat libovolnou teplotu, která se reguluje
přidržením tlačítka.

1. Nejdříve vaporizér nabijte USB kabelem.
2. Oddělte náustek od těla vaporizéru.
3. Nadrťte CBD herbu nebo bylinky a nasypte je kousek pod okraj topné komory. (Pozor! Nepřeplňujte,

může to poškodit přístroj)
4. Vaporizér zapněte 5ti násobným stisknutím červeného tlačítka. Dále si nastavte požadovanou

teplotu přidržením tlačítka.

Jakmile se rozsvítí zelené světýlko požadované teploty, můžete ihned vaporizovat.

5. Jakmile už nebude chuť příjemná, znamená to, že je materiál vypařený a je nutno vyměnit za nový.
6. Vysypte rostlinný materiál z vaporizéru a po vychladnutí vyčistěte štětečkem.



Varování:

1. Uchovávejte mimo dosah dětí.
2. Zákaz prodeje osobám mladším 18 let.

– WwW: www.zelenazeme.cz – Email: info@zelenazeme.cz – Adresa: Wuchterlova 523/5, 160 00, Praha 6 –

Dotazy k produktu a reklamace

Pokud byste měli jakékoliv dotazy k produktu, neváhejte nás kontaktovat na: info@zelenazeme.cz, eventuálně
telefonicky: +420 212 812 670.

Reklamace

Pokud byste měli pocit, že přístroj nefunguje tak, jak má, můžete ho samozřejmě reklamovat (maloobchodní zákazník má
záruku 2 roky, velkoobchodní zákazník 1 rok od data zakoupení). Stává se nám, že nám chcete reklamovat kusy, které nejsou
vadné, jen máte problém s prvním nastavením. Proto Vám doporučujeme před reklamací shlédnout ještě video, které naleznete
v popise produktu na našem eshopu, eventuálně nám zavolejte. Třeba přijdeme na “chybu” hned a reklamace nebude nutná.

Pokud však přístroj ani přes správné nastavení nebude fungovat, odešlete nám ho, prosím, zpět na adresu: Zelená Země sro,
Kosovská 10, 586 01 Jihlava, společně s reklamačním formulářem, který Vám na vyžádání rádi zašleme, případně ho
naleznete v obchodních podmínkách.

mailto:info@zelenazeme.cz

